
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
  

  

«        »                      2023 г. 
П Р И К А З 

Казань 
№ 01-03/                  

  

  

О заселении иногородних обучающихся в общежития КФУ 
  

  

В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  

«Об образовании в Российской Федерации», рассмотрев личные заявления обучающихся 

КФУ, с учетом мнения профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации 

студентов КФУ (протокол от 17.08.2023 № 133), на основании приказа КФУ от 22.09.2022 

№ 01-03/1261 «О делегировании отдельных полномочий ректора КФУ проректорам» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору Студенческого городка КФУ Николаеву Р.Ю.: 

1.1. Предоставить койко-место в общежитиях КФУ иногородним обучающимся 

КФУ в соответствии с приложениями 1–3 к настоящему приказу и заключить с ними 

договоры найма специализированного жилого помещения. 

1.2. Обеспечить переселение иногородних обучающихся КФУ и заключение с ними 

договоров найма специализированного жилого помещения на основании личных заявлений 

из жилых корпусов Деревни Универсиады в общежития Студенческого городка КФУ в 

соответствии с приложением 4 к настоящему приказу. 

1.3. Обеспечить расторжение договоров найма специализированного жилого 

помещения в общежитии КФУ: 

– в отношении лиц, указанных в приложении 5 к настоящему приказу, на основании 

личных заявлений об отказе от предоставления койко-места в общежитии КФУ; 

– в отношении лиц, указанных в приложении 6 к настоящему приказу, на основании 

приказов об отчислении. 

2. Заместителю проректора – директору Департамента комплексной безопасности 

Красильникову В.В. обеспечить выдачу пропусков обучающимся, заселяющимся в 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 1 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



2 

 

общежития КФУ, и соблюдение ими пропускного режима КФУ в соответствии с настоящим 

приказом. 

3. Руководителю службы охраны труда Департамента комплексной безопасности 

Нуруллиной Л.Г. обеспечить проведение вводного инструктажа с иногородними 

обучающимися, впервые заселяющимися в общежития Студенческого городка КФУ и 

жилые корпуса Деревни Универсиады. 

4. Главному врачу ГАУЗ «Городская поликлиника №21 (Студенческая)» 

Гайфуллину Р.Ф. (по согласованию) обеспечить проведение медицинского осмотра 

иногородних обучающихся, заселяющихся в общежития КФУ, в установленном порядке. 

5. Директору Департамента по молодежной политике, социальным вопросам и 

развитию системы физкультурно-спортивного воспитания Виноградовой Ю.В.: 

– обеспечить проведение мероприятий по организации заселения в общежития КФУ 

обучающихся КФУ в соответствии с настоящим приказом; 

– довести настоящий приказ до сведения руководителей структурных подразделений 

и главного врача ГАУЗ «Городская поликлиника №21 (Студенческая)». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

  

Проректор А.М. Межведилов 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 2 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



3 

 

Приложение 1                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

Иногородние обучающиеся КФУ, которым на период обучения в КФУ 

предоставляется место в общежитиях Студенческого городка КФУ 
  

 

Институт психологии и образования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Ахмадуллина Аделя Рунисовна 17.2-206 

 

Институт управления, экономики и финансов КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Атамуратов Атажан Бахадырович 14.6-217 

 

Институт фундаментальной медицины и биологии КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Камалдинова Диля Фенизовна 01-204 

2. Юртайкина Виктория Андреевна 01-104 

 

Юридический факультет КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Якупов Флюр Фаритович 08-233 
 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 3 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



4 

 

Приложение 2                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

1. Иногородние обучающиеся 1 курса очной формы обучения по программам 

бакалавриата и специалитета, которым на период обучения в КФУ предоставляется 

место в жилых корпусах Деревни Универсиады 
  

 

Инженерный институт КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Гурьянова Анастасия Сергеевна 

2. Ким Арсений Артемович 

3. Усманов Рустэм Рамилевич 

4. Фаизов Айнур Рафисович 

 

Институт вычислительной математики и информационных технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Абсаттарова Алсу Равилевна 

2. Галимов Рауль Альбертович 

3. Ганиева Лилия Радиковна 

4. Гарифуллин Амир Артурович 

5. Загидуллина Алия Руслановна 

6. Казаева Анна Владимировна 

7. Мереник Полина Юрьевна 

8. Сенченков Игнат Николаевич 

9. Сиволодский Андрей Павлович 

10. Сунгатуллина Сабина Ильдаровна 

11. Татаринцев Кирилл Владимирович 

12. Хатыпов Булат Алимович 

13. Чимаев Константин Иванович 

14. Чудина Анастасия Юрьевна 

 

Институт геологии и нефтегазовых технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Ахметова Рената Раисовна 

2. Ахметьянова Элина Филюсовна 

3. Бакубаева Самира Тимерхановна 

4. Булатова Евгения Сергеевна 

5. Буравов Родион Алексеевич 

6. Горшков Александр Сергеевич 

7. Гусев Кирилл Сергеевич 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 4 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



5 

 

8. Жихарев Григорий Павлович 

9. Закирова Айзиля Айнуровна 

10. Кузнецов Дмитрий Алексеевич 

11. Латыпова Аделина Азаматовна 

12. Минкашева Ильвина Ирековна 

13. Рафикова Альфия Рустамовна 

14. Сазонова Диана Дмитриевна 

15. Ульянов Тимофей Дмитриевич 

16. Усманова Диляра Ильнуровна 

17. Хайретдинова Гульназ Булатовна 

18. Шубина Руслана Алексеевна 

 

Институт дизайна и пространственных искусств КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Воронина Полина 

2. Мвого Атангана Виктор 

3. Селищева Валерия Евгеньевна 

 

Институт информационных технологий и интеллектуальных систем КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Артемьев Петр Николаевич 

2. Ахмадуллина Диана Рустемовна 

3. Бегунова Милена Николаевна 

4. Гумеров Нияз Айратович 

5. Дубовцева Алёна Алексеевна 

6. Калинин Павел Андреевич 

7. Капелина Лидия Сергеевна 

8. Круглова Анна Сергеевна 

9. Мусина Елизавета Михайловна 

10. Нецветаева Екатерина Сергеевна 

11. Радченко Даниил Андреевич 

12. Сикачев Артем Николаевич 

13. Солодянкин Павел Александрович 

14. Фаварисова Алсу Радиковна 

15. Шарапова Дарья Олеговна 

16. Яманчева Вероника Витальевна 

 

Институт международных отношений КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Акилова Махастибону Гафуралиевна 

2. Акульчев Максим Александрович 

3. Асанова Милана 

4. Афанасьева Арина Константиновна 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 5 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



6 

 

5. Бекчанова Дилназа 

6. Бердиева Дженнет 

7. Березина Александра Федоровна 

8. Бикинеева Медина Тагировна 

9. Брахим Агейд Хиссейн 

10. Бурэнбаясах Тэмуулэн - 

11. Ван Юнсэнь 

12. Гуванджова Дженнет 

13. Дайиева Сезимай Замирбековна 

14. Джораева Лейли 

15. Джораева Ширин 

16. Додохонова Мехрона Аттоевна 

17. Жаргал Арюна 

18. Жусипова Лейла Жандарбековна 

19. Закирова Назима 

20. Искендерова Елена 

21. Какабаева Огулджерен 

22. Калетинская Милана 

23. Крмаджян Нодар 

24. Кулахмедова Рушана Эльмировна 

25. Куприянова Дарья Павловна 

26. Латыпова Алина Ришатовна 

27. Ло Цинцин 

28. Логинова Полина Сергеевна 

29. Лотфуллина Нигина Гиниятовна 

30. Лю Чан - 

31. Маклашова Алина 

32. Меляева Айлар - 

33. Мюрзо Ирина 

34. Нгуен Ньы Хоа 

35. Низамеева Диана Маратовна 

36. Нурыева Джахан 

37. Одебердиева Улкер 

38. Путра Мочамад Ридхо 

39. Рамазонзода Иршод Аббос 

40. Русланова Гулрух 

41. Салихова Алина Айратовна 

42. Саттаров Руслан 

43. Сергегия Мирра 

44. Ситдиков Асгат Айратович 

45. Сюн Даюй 

46. Тораева Гозел 

47. Фам Хань Зиёу Нхи - 

48. Ханов Бегназар 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 6 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



7 

 

49. Хассан Адум 

50. Хатамлех Аль Мутасем Бллах 

51. Хотамов Бахриддин Мирзосафарович 

52. Худайкулиева Хатыджа 

53. Чжан Юйфэй 

54. Шинкаренко Екатерина 

55. Шогунбекова Сунила Хамроевна 

56. Эттибоа Вилльямс Эфрем 

57. Яруллина Ралина Ренатовна 

 

Институт психологии и образования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Назмутдинова Гузель Сириновна 

 

Институт управления, экономики и финансов КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Гаврилова Камилла Даниловна 

2. Закирова Аделя Ленаровна 

3. Казанваева Лиана Ильмировна 

4. Махиянова Лилия Тахировна 

5. Мязитова Эльвира Маратовна 

 

Институт фундаментальной медицины и биологии КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Гимаева Гульнара Шамилевна 

2. Губайдуллина Алия Насиховна 

3. Мальсагов Магомед-Сали Магомедович 

4. Мухаметдинов Марсель Асхатович 

5. Нукина Виктория Сергеевна 

6. Умирова Азалия Маратовна 

7. Хайрутдинов Алмаз Рафисович 

8. Хусаинова Аделина Динаровна 

9. Широкова Мария Юрьевна 

10. Штурмина Дарья Николаевна 

 

Институт экологии и природопользования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Агадуллина Арина Даниловна 

2. Климентьева Виктория Алексеевна 

3. Резяпов Данил Фазылович 

4. Рыбалко Татьяна Алексеевна 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 7 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



8 

 

Юридический факультет КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Вахитова Дилия Алмазовна 

2. Данилова Анастасия Алексеевна 

3. Звягина Елизавета Александровна 

4. Ишбулатов Арслан Уралович 

5. Латыпова Алина Маратовна 
 

  

  

2. Иногородние обучающиеся 1 курса очной формы обучения по программам 

магистратуры, которым на период обучения в КФУ предоставляется место в жилых 

корпусах Деревни Универсиады 
  

 

Инженерный институт КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Али Мохамед 

2. Фатыхова Тансылу Данировна 

3. Хуснутдинов Жамиль Рустамович 

 

Институт вычислительной математики и информационных технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Гришин Александр Сергеевич 

2. Дмитриев Роман Юрьевич 

3. Курбангалиев Руслан Олегович 

4. Морозова Ольга Дмитриевна 

5. Рахматуллина Гузель Ниязовна 

 

Институт геологии и нефтегазовых технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Асбапов Эльдар Артурович 

2. Видяев Никита Алексеевич 

3. Сорокин Иван Анатольевич 

 

Институт психологии и образования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Галимов Гамир Халилович 

 

Институт фундаментальной медицины и биологии КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Васильева Елизавета Андреевна 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 8 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



9 

 

2. Сырчина Наталья Георгиевна 
 

  

  

3. Иногородние обучающиеся 1 курса очной формы обучения по программам 

бакалавриата и специалитета, которым на период обучения в КФУ предоставляется 

место в общежитиях Студенческого городка КФУ 
 

   

Инженерный институт КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Алимбеков Тагир Русланович 

 

Институт вычислительной математики и информационных технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Аверкиев Кирилл Маратович 

2. Бухаров Руслан Максимович 

3. Быданов Марат Эдуардович 

4. Вихляев Савелий Игоревич 

5. Габдульбаров Ислам Габдулхаевич 

6. Гайфуллина Эмилия Альбертовна 

7. Ганиев Рамзан Салаватович 

8. Еремеев Алексей Сергеевич 

9. Закиров Тимур Айратович 

10. Замилов Тимур Рамилевич 

11. Казакова Полина Владимировна 

12. Кашапов Ришат Рустамович 

13. Косолапов Сергей Юрьевич 

14. Кузяшев Айрат Илдарович 

15. Курманова Юлия Радиковна 

16. Лотфуллин Рифат Ильясович 

17. Львов Дмитрий Иванович 

18. Маматкулов Сарвар Хусанжонович 

19. Мартынов Алексей Михайлович 

20. Муллануров Денис Тагирович 

21. Мухаметшин Расуль Маратович 

22. Назаров Артём Владимирович 

23. Некрасов Сергей Александрович 

24. Нуретдинова Линиза Радисовна 

25. Пупышев Алексей Павлович 

26. Сабирзянов Камиль Гумерович 

27. Сащикова Елизавета Сергеевна 

28. Скворцов Валерий Викторович 

29. Соловьев Вячеслав Николаевич 

30. Сюсюра Елизавета Дмитриевна 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 9 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



10 

 

31. Тляумбетов Фархат Салаватович 

32. Тухватуллин Камиль Гумерович 

33. Фазуллина Нурия Ильгизовна 

34. Фролов Игорь Евгеньевич 

35. Хасанова Дана Айратовна 

36. Хватов Кирилл Леонидович 

37. Хисматуллин Ленар Марселевич 

38. Шамратов Мердан 

39. Шугаюпова Кира Робертовна 

40. Щербакова Есения Александровна 

41. Юсупов Нияз Олегович 

 

Институт дизайна и пространственных искусств КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Головина Анна Александровна 

2. Захарова Дарья Валерьевна 

3. Козлова Юлия Андреевна 

 

Институт информационных технологий и интеллектуальных систем КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Брайсон Сото Мигель Анхель Хулио 

2. Воропаев Фёдор Игоревич 

3. Гараев Ильдар Ленарович 

4. Дивиров Арсен Русланович 

5. Кашапов Булат Фаргатович 

6. Кузнецов Константин Александрович 

7. Мартиросян Ишхан Артемович 

8. Муракаев Эрлан Русланович 

9. Романов Роберт Сергеевич 

10. Тюкаев Владимир Александрович 

11. Халиуллин Айрат Рамилевич 

12. Ханипов Раушан Рафаэлевич 

13. Шагиахметова Чулпан Радиковна 

 

Институт математики и механики им. Н.И. Лобачевского КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Бикеева Мадина Муратовна 

 

Институт психологии и образования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Адодина Софья Андреевна 

2. Ахунова Айгуль Ильдаровна 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 10 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



11 

 

3. Блинова Анна Александровна 

4. Большакова Мария Артёмовна 

5. Василенко Лилия Сергеевна 

6. Воронина Маргарита Юрьевна 

7. Гимазетдинова Азалия Ринатовна 

8. Еремеева Дарья Александровна 

9. Иванова Елизавета Сергеевна 

10. Комарова Елена Евгеньевна 

11. Лоскутова Арина Федоровна 

12. Начарова Мария Алексеевна 

13. Одаджы Арда 

14. Ольховская Елизавета Дмитриевна 

15. Распопина Ксения Александровна 

16. Стяжкина Ксения Вячеславовна 

17. Тома Анастасия Александровна 

18. Тормина Анна Михайловна 

19. Файзуллина Диана Ирековна 

20. Файзуллина Карина Равилевна 

21. Фархутдинова Лилия Фаритовна 

22. Ческидова Виктория Сергеевна 

23. Шамсутдинова Аделя Ринатовна 

24. Шарипова Камилла Артуровна 

25. Шарифуллина Алсу Фирдависовна 

 

Институт управления, экономики и финансов КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Фазлиахметов Амир Альбертович 

2. Хазиева Алина Фарагатовна 

 

Институт фундаментальной медицины и биологии КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Аминов Шахзод Умеджонович 

2. Ведищева Дарья Сергеевна 

3. Дронова Алёна Сергеевна 

4. Кондраткова Елена Дмитриевна 

5. Лебедева Анастасия Анатольевна 

6. Мухамедьянова Аделия Фанилевна 

7. Хайретдинов Тагир Русланович 

 

Юридический факультет КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Аксакова Анелла Эрнестовна 

2. Ануфриенко Анфиса Николаевна 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 11 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



12 

 

3. Артемьев Андрей Сергеевич 

4. Басырова Эльза Ильнаровна 

5. Гудыря Владимир Сергеевич 

6. Колычев Иван Владимирович 

7. Петрова Кристина Александровна 

8. Чернова Алия Руслановна 

9. Шиманская Влада Евгеньевна 

10. Эмилова Айбике Марсовна 

11. Ямбарцева Дарья Алексеевна 

  

  

4. Иногородние обучающиеся 1 курса очной формы обучения по программам 

магистратуры, которым на период обучения в КФУ предоставляется место в 

общежитиях Студенческого городка КФУ 
 

   

Институт вычислительной математики и информационных технологий КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Адиятуллин Инсаф Рифатович 

2. Баландина Мария Валерьевна 

3. Габдулхаков Ильнур Айратович 

4. Гайнуллин Искандер Динарович 

5. Галиева Гузель Рамильевна 

6. Гильмиева Лиана Ильгизовна 

7. Иванов Кузьма Петрович 

8. Карпова Ксения Геннадьевна 

9. Косогова Анна Николаевна 

10. Молитвик Александр Дмитриевич 

11. Плотников Алексей Иванович 

12. Рафиков Владислав Романович 

13. Салихов Мансур Зуфарович 

14. Самойлова Владислава Юрьевна 

 

Институт дизайна и пространственных искусств КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Ахсанова Резеда Рузалиновна 

2. Вострокнутова Юлия Николаевна 

 

Институт международных отношений КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Азамжонов Азаматжон Алижон угли 

2. Ахмадуллина Райхона Рамиль кизи 

3. Габдурахманова Алсу 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 12 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



13 

 

4. Дуань Чэнъюй 

5. Жэнь Синьчжу 

6. Ли Юэюэ 

7. Ло Тунтун 

8. Маяр Рафиуллах - 

9. Путри Риа Маха 

10. Чжан Сяофэнь 

 

Институт психологии и образования КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Галимьянова Альбина Ильгамовна 

2. Давыдов Вячеслав Жанович 

3. Улеев Даниил Сергеевич 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 13 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



14 

 

Приложение 3                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

Слушатели подготовительного факультета для иностранных учащихся КФУ, 

которым на период обучения в КФУ предоставляется место в жилых корпусах 

Деревни Универсиады 
 

  

№ п/п Ф.И.О. 

1. Аббаси Мохаммад 

2. Азинпур Жуан 

3. Ай Яньсюй 

4. Ань Пин 

5. Асаднеджад Мохаммадреза 

6. Асыхаэр Толихэнбекэ 

7. Бай Итао 

8. Ван Дин 

9. Ван Ихань 

10. Ван Мэнян 

11. Ван Сыин 

12. Ван Ханфэн 

13. Ван Цзе 

14. Ван Цзясинь 

15. Ван Чжаоюе 

16. Ван Юетун 

17. Ван Юйцзюэ - 

18. Вейси Мелика 

19. Вейси Никта 

20. Вэй Цичэнь 

21. Гао Ханьсюй 

22. Го Янсинюе 

23. Гу Тун 

24. Дениз Мухаммет Рашит 

25. Дэн Мао 

26. И Тун 

27. Йылмаз Али Ефе 

28. Караджан Эмир 

29. Каян Мертджан 

30. Лема Сагняй Адонис Дамиан 

31. Ли Вэньцянь 

32. Ли Кунь 

33. Ли Цзинян 

34. Ли Чжи 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 14 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



15 

 

35. Ли Шухун 

36. Лу Ихань 

37. Лу Пэнжуй 

38. Лу Синьжу 

39. Лю Вэньхао 

40. Лю Люцинь 

41. Лю Сиюань 

42. Лю Цзэхуэй 

43. Лю Цзюньлян 

44. Лю Цзясинь 

45. Ма Хуэйгэ 

46. Мо Инхуа 

47. Нагави Хашендараг Парна 

48. Ню Сянъюань 

49. Сепеда Коллант Микаела 

50. Сепеда Коллантес Симонне 

51. Син Цзяхао 

52. Су Цзяцин 

53. Сюе Цзинь 

54. Сюй Мэнюе 

55. Сюй Цзинвэнь 

56. Сюэ Хунлэй 

57. Тюлю Мехмет Джан 

58. У Синьтун 

59. У Хаоци 

60. Фу Чжохуэй 

61. Фэн Цзунбао 

62. Хань Жухуэй - 

63. Хоу Юньюе 

64. Хуан Цянь 

65. Хуан Чэнь 

66. Хэ Сюцзюань 

67. Цзин Чжаосюн 

68. Цзинь Бинлян 

69. Чжай Чунвэнь 

70. Чжан Гуаньюй 

71. Чжан Давэй 

72. Чжан И 

73. Чжан Инин 

74. Чжан Ишань 

75. Чжан Сяо 

76. Чжан Фань 

77. Чжан Цзянь 

78. Чжао Лицянь 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 15 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



16 

 

79. Чжао Тяньюй 

80. Чжао Юе 

81. Чикаиса Паласиос Ноэлиа Натабель 

82. Чичек Элиф 

83. Чэнь Ихань 

84. Чэнь Мэн 

85. Чэнь Синьтун 

86. Чэнь Чжэньцай 

87. Чэнь Юнтао 

88. Шахиноз Расих Альперен 

89. Шентюрк Фатма Нур 

90. Шентюрк Ягмур 

91. Ши Хао 

92. Шэнь Синьян 

93. Юань Иго - 

94. Юй Дунцзи 

95. Юй Цзиньхуй 

96. Ян Лань 

97. Ян Луван 

98. Ян Сыя 

99. Ян Сюепин 

100. Яо Даньни 
 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 16 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



17 

 

Приложение 4                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

Иногородние обучающиеся КФУ, переселяющиеся из жилых корпусов 

Деревни Универсиады в общежития Студенческого городка КФУ 
  

 

Юридический факультет КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Номер группы 

1. Гарипов Илмаз Илхамович 08-209 

2. Зарипов Карим Тагирович 08-205 
 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 17 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



18 

 

Приложение 5                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

Иногородние обучающиеся КФУ, с которыми расторгаются договоры найма 

специализированного жилого помещения в общежитии КФУ на основании личных 

заявлений об отказе от предоставления койко-места в общежитии КФУ 
  

 

Институт информационных технологий и интеллектуальных систем КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Тяпкина Регина Геннадьевна от 20.08.2021 №01-03/911 

2. Хафизов Айдар Равилевич от 24.08.2021 №01-03/933 

 

Институт управления, экономики и финансов КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Зубаирова Анита Ильдаровна от 24.08.2021 №01-03/933 

 

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Митрофанова Екатерина Александровна от 06.10.2022 №01-03/1323 
 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 18 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



19 

 

Приложение 6                                                  

к приказу КФУ от «      »                    2023 г. 

№                                                                       

  

  

Иногородние обучающиеся КФУ, с которыми расторгаются договоры найма 

специализированного жилого помещения в общежитии КФУ 

на основании приказов об отчислении 
  

 

Институт управления, экономики и финансов КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Суфи Зада Атикулла от 07.12.2021 №01-03/1477 

2. Хадиджа Махамат от 17.08.2021 №01-03/901 

 

Институт физики КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Зуева Алина Андреевна от 24.08.2021 №01-03/933 

 

Институт филологии и межкультурной коммуникации КФУ 
 

№ п/п Ф.И.О. Исключить из приказа 

1. Михаил Марио Умиел Гадэльраб от 24.08.2021 №01-03/927 

2. Синцова Полина Александровна от 18.08.2021 №01-03/904 
 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 19 из 20. Страница создана: 23.08.2023 19:19



Лист согласования к документу № 01-03/1271 от 24.08.2023 
Инициатор согласования: Миридонова М.В. документовед УДК 
Согласование инициировано: 23.08.2023 19:22 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Лукашина И.Р.  Согласовано 
24.08.2023 - 08:27  

- 

2  Виноградова Ю.В.  Согласовано 
23.08.2023 - 19:23  

- 

3  Николаев Р.Ю.  Согласовано 
23.08.2023 - 21:58  

- 

4  Сибгатуллина Г.М.  Согласовано 
24.08.2023 - 10:14  

- 

Тип согласования: параллельное  

5  Гузейров Р.А.  Согласовано 
24.08.2023 - 10:24  

- 

Тип согласования: последовательное  

6  Межведилов А.М.  Подписано 
24.08.2023 - 10:27  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 01-03/1271 от 24.08.2023. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 20 из 20. Страница создана: 24.08.2023 10:37


